様式第３号（第９条関係）
年　　月　　日
　つくばみらい市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体又は法人名
　　　　　　　　　申請者　代表者名又は氏名
　　　　　　　住所
　　　　　　　　　電話番号

つくばみらい市思いやりの環境づくり支援（合理的配慮支援）事業の内容変更・中止承認申請書

　先に補助金の交付申請をした思いやりの環境づくり支援（合理的配慮支援）事業に係るコミュニケーションツールの作成・物品の購入について，次のとおり承認を受けたいので，必要書類を添えて申請します。

	1　内容を変更

　　中止
	します。(いずれかを○で囲んでください。)

2　変更・中止の内容

3　変更・中止の理由

[bookmark: _GoBack]